
  

  

ANEXO I 

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 5 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE  
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN ANATOMÍA PATOLÓGICA (A1) - TURNO DE  

ACCESO LIBRE (BORM 28/12/2022)  
  

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN  
SELECCIONADOS  

  
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE  

Región de Murcia 

Consejería de Salud 

Página 1 de 1  

***4207** 
***9319** 

***3010** 
***9796** 

***4808** 

DNI/NIE 

PANIZA MENDOZA, MARIA  ÁNGELES 
GARCIA SOLANO, MARIA EULALIA 

GIL LIÑAN, ANA ISABEL 
ESCOBAR ARIAS, FABIO HUGO 

BUENDIA ALCARAZ, ANA 

Apellidos, Nombre 

1 
2 

3 
4 

5 

ORDEN Total 

 76,4451 
 69,5526 

 59,2181 
 57,7683 

 55,2760 

Fase  
concurso  DNI/NIE 

*   76,4451 
*   69,5526 
*   59,2181 
*   57,7683 
*   55,2760 

* Puntuación revisada por el  
Tribunal  


