



ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 5 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE  
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN ANATOMÍA PATOLÓGICA (A1) - TURNO DE  
ACCESO LIBRE (BORM 28/12/2022)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN  
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

ORDEN	DNI/NIE	Apellidos, Nombre	Fase concurso	Total
1	***4207**	PANIZA MENDOZA, MARIA ÁNGELES	*	76,4451
2	***9319**	GARCIA SOLANO, MARIA EULALIA	*	69,5526
3	***3010**	GIL LIÑAN, ANA ISABEL	*	59,2181
4	***9796**	ESCOBAR ARIAS, FABIO HUGO	*	57,7683
5	***4808**	BUENDIA ALCARAZ, ANA	*	55,2760

\* Puntuación revisada por el  
Tribunal